כשמדובר באסירים המסווגים כבטחוניים ויתור על הביקור משמעו ניתוק כמעט מוחלט ממשפחתם ומהעולם החיצון וזאת היות והם מנועים באופן קטגורי משימוש בטלפון.
8. הבידוק הבטחוני על גופם העירום של המבקרים ובמיוחד הנשים נעשה מתוך התעמרות במבקרים ומבלי שהתקיימו התנאים המנויים בסעיף 95(ב) **לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש), תשל"ב-1971**, המחייב כי רק קצין יורה על עריכת חיפוש על גופו העירום של מבקר ורק בתנאי שהתעורר יסוד סביר לחשד כי על גופו של מבקר נמצאת ראייה להוכחת ביצוע עבירת סמים, עבירה על חוק כלי יריה, התש"ט-1949, או עבירה העלולה לפגוע בבטחון המדינה או בבטחון בית הסוהר, תנאי שלא התקיימו במקרה דנן.

חיפוש חזותי על גופם העירום של האסירים

9. אסירים רבים המסווגים כבטחוניים ומוחזקים בבתי סוהר שונים הלינו בפנינו על ביצוע חיפוש משפילים על גופם העירום של האסירים.